



## Minnesanteckningar 2019:1

### Sporrens styrelsemöte

2019-01-17, kl. 15.00-17.00

Lokal: Mötesrummet Venus

Närvarande: ~~Karin Öberg (ordf.)~~, Maria Lindgren (vice ordf.), Tordleif Hansson (sekr.), Anna Adolfsson (kassör), Anna Östman, ~~Annika Sjölund~~, Elin Lindqvist, ~~Ethel Henriksson~~, Jonas Frej, Monica Hörnström, ~~Sören Hjorth~~

Ärenden		Ansvarig
<b>Föregående minnesanteckningar</b>	Styrelsen har inga ytterligare kommentarer till minnesanteckningarna. De läggs till handlingarna	Alla
<b>Ekonomisk rapport</b>	Kassören har inte hunnit bokföra alla transaktioner i januari ännu. Därefter kommer årsbokslut att göras. Saldo per den 31 december 2018: 16215 kr.	Anna A
<b>Aktuell VP</b>	<p>Styrelsen går igenom aktuell verksamhetsplanering och fördelar uppdrag som styrelsen jobbar vidare med. Fokus ligger på aktiviteter som medlemmarna har föreslagit.</p> <p>Sporren har fått en förfrågan från Föreningen Norden i Umeå om att delta som medarrangör vid ett föredrag med skådespelaren och regissören Frej Lindqvist på temat "dubbla identiteter" (Finland / Sverige) den 23 mars på Nordens dag. Föredraget kommer att ske på Väven.</p> <p><b>Styrelsen beslutar</b> att bidra med 1500 kronor till föredraget med Frej Lindqvist.</p> <p>Tordleif Hansson deltar inte i beslutet.</p>	
<b>Utökad definition av medlemskap</b>	<p>Anna A har haft kontakt med personaldirektör Birgitta Forsberg i frågan om att kunna erbjuda uppdragsanställda medlemskap i Sporren.</p> <p>Även kommunens förhandlingschef och förhandlingssekreterare har kontaktats. De menar att personer som omfattas av PAN-avtalet bör kunna ges medlemskap i Sporren. Personer som är arvodesavlönade men inte omfattas av PAN-avtalet bör däremot inte erbjudas medlemskap i Sporren.</p> <p>Det innebär att anhörigvårdarna som är ungefär 700 personer bör kunna erbjudas medlemskap i Sporren.</p>	

	<p><b>Styrelsen beslutar</b> att erbjuda anhörigvårdare medlemskap i personalföreningen Sporren via det digitala medlemskortet.</p>	
<p><b>Sporrens årsmöte</b> <b>22 februari</b></p>	<p>Sporrens årsmöte kommer i år att hållas som ett frukostmöte på personalrestaurangen Översten. Styrelsen menar att det är önskvärt att en person utanför styrelsen kan vara mötesordförande. Återkoppla tips på mötesordförande till Maria.</p>	
<p><b>KAF:s planeringsdagar och styrelsemöte</b></p>	<p>Karin Öberg och Anna Adolfsson deltar. KAF firar 30 år under nästa år.</p>	
<p><b>Övriga frågor</b></p>	<p><u>Medlemskollen</u> Anna A informerar hur våra medlemmar följer Sporrens olika kanaler.</p> <p><u>Samarbete med Skellefteå</u> Sporren har fått en inbjudan från Skellefteå kommuns personalförening. De vill att vi besöker dem. Frågan återkommer vid kommande styrelsemöte.</p>	
<p><b>Nästa styrelsemöte</b></p>	<p>Tid: måndag 11 februari kl. 15.00</p>	

Vid minnesanteckningen  
/ Tordleif Hansson